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Скопје, ноември 2021
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за избор на Комисија за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром 

Се објавува Одлука  за избор на Комисија за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром, донесена на првата конститутивна седница на Советот на Општина Аеродром,одржана на ден 01.11.2021 година.
Број 08-7718/1                                                                                                       Градоначалник 

01 ноември  2021 година                                                                             Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 3, 4, 6  од Деловникот на работа на Советот  на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА, број 01/06, 19/12, 15/20), Советот на Општина Аеродром на својата прва конститутивна седница одржана на 01.11.2021  година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за избор на Комисија за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа одлука се избира Комисија за верификација мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром, во состав: 
ПРЕТСЕДАТЕЛ:Милка Тримчевска

ЧЛЕНОВИ:  Бошко Петковски


         Даниел Самарџиски


         Марија Тодоровска


         Васе Канзуров

Член 2


Комисијата од член 1 на оваа Одлука има задача да  ги преземе сите активности за верификување на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром, согласно изборните резултати од спроведените локални избори, за мандат 2021-2025 година. 

               Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 09-360/7                                                                                             Претседавач на Совет 

01 ноември  2021 година                                                         на прва конститутивна седница
Скопје                                                                                                           Томче Ѓуровски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за верификација на мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром 
Се објавува Одлука  за верификација на мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром, донесена на првата конститутивна седница на Советот на Општина Аеродром,одржана на ден 01.11.2021 година.
Број 08-7717/1                                                                                                       Градоначалник 

01 ноември  2021 година                                                                             Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа(„Службен весник на РM“ број 05/02) и членовте 3, 4, 6  од Деловникот на работа на Советот  на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА, број 01/2006, 19/2012, 15/20), Советот на Општина Аеродром на својата прва конститутивна седница одржана на 01.11. 2021  година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за верификација на мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром 
Член 1

Со оваа одлука се врши верификација на мандатот на следните членови на Советот на Општина Аеродром: 
	
	

	1
	Дејан Митески

	2
	Милка Тримчевска

	3
	Стефан Синадиновски

	4
	Љупчо Ацковски

	5
	Сузана Павловска

	6
	Оливер Миланов

	7
	Антонио Петковски

	8
	Маријана Столевска Тасиќ

	9
	Станислав Николовски

	10
	Лидија Стаменкова

	11
	Бошко Петковски

	12
	Валерија Анастасова

	13
	Васе Канзуров

	14
	Елена Мургоска Митреска

	15
	Вангелина Мојаноска

	16
	Сузана Делева

	17
	Томче Ѓуровски

	18
	Љупчо Недески

	19
	Даниел Самарџиски 

	20
	АлександраПетковска Николовска

	21
	Дарко Масларковски

	22
	Горан Костовски

	23
	Марија Тодоровска

	24
	Кирил Митановски

	25
	Благица Сековска


             Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром. 
Број 09-375/3                                                                                             Претседавач на Совет 

01 ноември  2021 година                                                         на прва конститутивна седница
Скопје                                                                                                           Томче Ѓуровски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука  за избор на претседател на Советот на општина Аеродром

Се објавува Одлука  за избор на претседател на Советот на општина Аеродром, донесена на првата конститутивна седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 01.11.2021 година.
Број 08-7716/1                                                                                                       Градоначалник 

01 ноември  2021 година                                                                             Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на  член 47 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" број 05/02), член 24 став 1 точка 30 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), својата прва конститутивна седница одржана на 01.11.2021  година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за избор на претседател на Советот на општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се избира членот на Советот Дејан Митески на функцијата претседател на Советот на општина Аеродром.

Член 2


Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-375/4                                                                                             Претседавач на Совет 

01 ноември  2021 година                                                         на прва конститутивна седница
Скопје                                                                                                           Томче Ѓуровски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за избор на Комисија за Верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Аеродром_____________________________________   1  
2. Одлука за верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Аеродром____________________________________________________  2
3. Одлука за избор на Претседател на Совет на Општина Аеродром________4
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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